
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0323 – ANO IV www.iporanga.sp.gov.br QUINTA-FEIRA, 4 DE JULHO DE 2024

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

AVISO DE LICITAÇÃO 

LEI 14.133/2021 -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 203/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2024
Encontra-se aberto no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Iporanga,
Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico supracitado, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, que tem como objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, tendo
em  vista  suprir  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  (Pronto
Atendimento)  da  Prefeitura  Municipal  De  Iporanga/SP,  que  visa  atender  as
emendas, proposta nº: 2022.021.34902, Recurso Estadual.
FIM  DO  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  Até  as  09h00  min.  do  dia
19/07/2024.
INÍCIO  DA SESSÃO  DE  DISPUTA  DE  PREÇOS:  Às  09h30  min.  do  dia
19/07/2024
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.
O Procedimento Licitatório obedecerá ao disposto nas Leis Federais 14.133/2021.
O  edital  em inteiro  teor  se  encontra  a  disposição  dos  interessados  no  site  da
plataforma  de  Pregão  Eletrônico  www.bll.org.br   ou  no  site  da  Prefeitura
Municipal de Iporanga: www.iporanga.sp.org.br,  ou ainda na sede da Prefeitura
Municipal de Iporanga, no Setor de Licitações, localizado na Praça Padre Caiaffa,
n° 70 – Centro nesse município, com atendimento de 2ª a 6ª feira, das 08h00min às
13h30min.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone
(015)-3656-9830 – Ramal – 37.
Iporanga-SP, 03 de julho de 2024.
Alessandro Mendes Rodrigues – Prefeito de Iporanga-SP

ERRATA DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO  Nº  147/2024-CONCORRÊNCIA 002/2024,  publicado  :  Segunda-
feira, 24 de Junho de 2024.
ONDE SE LÊ : TOTAL: 1.180.000,00
LEIA-SE : TOTAL: 239.900,00
Iporanga,  03  de  Julho  de  2024.  ALESSANDRO  MENDES  RODRIGUES  -
Prefeito Municipal de Iporanga/ SP

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPORANGA ESTADO DE SÃO PAULO
A PREFEITURA DO  MUNICÍPIO  DE  IPORANGA,  convoca  os  candidatos
aprovados no Concurso Publico 001/2024 – sito a Praça Padre Caiaffa, N.º 70,
Centro, CEP.: 18.330-000, Iporanga/SP.
CANDIDATO:
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFICAÇÃO / NOME
6 / ANA CAROLINA RIBEIRO SANTOS / 66.XXX.XXX-8
Deve o candidato apresentar-se no Setor de Recursos Humanos no período de 04
de julho de 2024 a 18 de julho de 2024, no horário das 07:30 as 11:30 e das 13:00
as 17:00 horas, munido dos seguintes documentos:
• Xerox da cédula de identidade (RG);
• Xerox de cadastro de pessoa física (CPF) e comprovante de situação cadastral;
•  Xerox  do  titulo  de  eleitor  e  comprovante  da  última  votação  ou  certidão  de
quitação;
• Xerox do cartão do PIS/PASEP;
• Xerox da carteira de reservista (se do sexo masculino);
• Xerox da certidão de nascimento dos filho menores de 14 anos;
• Xerox da caderneta de vacinação dos filhos menores de 14 anos;
• Atestado de frequencia escolar dos filhos menores que 14 anos;
• Xerox da certidão de casamento;
• 01 foto 3x4;
• Carteira profissional e previdência social (CTPS);
• Comprovante de endereço: conta de água, luz, telefone fixo;
• Certidão de antecedente criminal;
• Conta bancária (SANTANDER);
• Exame médico admissional;
• Declaração de bens;
• Declaração de acumulo de cargo;
• Comprovante de escolaridade;
• Comprovante de Órgão de Classe.

A não apresentação do convocado para a presente admissão implicará a automática
convocação do candidato subsequente até que se preencham os números de vagas
supracitados.
Iporanga, 03 de julho de 2024.
ALESSANDRO MENDES RODRIGUES – PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial


